
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 11
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003256 

Ze dne: 21.06.2023 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003756

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel:
„BÚ Most, Teplice“
vedoucí sdružení AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Zajištění běžné údržby silnic I. třídy v Ústeckém kraji v okrese Most a Teplice, v souladu 
s podmínkami Rámcové dohody a jejím i přílohami.

Identifikace vad v CEV:

653365,653384, 653396, 653402, 653405, 653423, 653729
653447, 653453, 653460, 653471, 653489, 653493, 653505, 653511, 653514, 653524, 
653564,653602, 653606, 653609, 653620, 653629, 653639, 653756, 653757

Místo dodání: Silnice I. třídy v Ústeckém kraji -  oblast Most, Teplice 

Termín dodání: Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č . 11 do 1 měsíce

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:

....... .......... ................. ............. ................... ........... ...................................... ......... . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Kontaktní osoby ve věcech technických:

....... . ........ . . . . . . . ............. .............. .......... . . ............ .................... ...........................

... . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

........ ..................... ................ ................. ......................................... ......... . . . . . . . . . . . . . . . . .  

....... . ........ .............. ................ ................. ................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2 377 696,79 Kč / 2 877 013,12 Kč

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
j ménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich  kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2 001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 11 je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění -  výkaz výměr
Příloha č. 2 -  Report vad -  cyklické práce
Příloha č. 3 -  Report vad -  propustky, evidenční list propustku, příkop

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ....... ........... ........... ............ ................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice - DO č.11

Investorská cena v Kč bez DPH 2 377 696,79
DPH Kč 499 316,33
Investorská cena v Kč včetně DPH 2 877 013,12



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice - DO č.11

Č . po l.
kód

p o lo ž k y
H e lio s

N o vý  kód n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
předpokládaný  

počet TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

po  in d e x u
investorská

cena

1s 2112 93818.1 Č ištění vozovek metením  strojně sam osběrem

Odstranění nečistot strojně m etením  sam osběrem  se zkrápěním  před zam etacím i kartáči. V  ceně jsou zah rnu ty  veškeré náklady nutné k 
provedení prací (na ložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací
m2 286 000 ........... . . . . . . ...........

2s 2113 93811 Č ištění vozovek splachováním  strojně (cisterna)

Položka zahrnu je i dodání v od y  a veškerou m anipulaci s ní. V  ceně jsou zah rnu ty  veškeré náklady nutné k provedení prací (na ložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m2 286 000 ........... . . . . . . ...........

14s 2161 014102.1
Poplatky za sk ládku - zem ina, kam enivo Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 

U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.
t 250 ............... ..... ...........

15s 2161 014102.2
Poplatky za sk ládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 

U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.
t 8 ............... ..............

16s 2161 014102.3 Poplatky za sk ládku - uliční sm etky
Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.

t 50 ... ............... ..... ...........

57s 4111 9113A8 O celová svodid la - čištění
Položka zahrnu je očištění (om ytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likv idace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m 35 000 ........... ....... ...........

97s 5151 18216R.1 O pravy s iln ičního svahu

Položka zahrnu je dodání, ropzprostření vhodného m ateriá lu vč.zhutnění, příp .odstranění nevhodného m ateriá lu vč. odvozu a likv idace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 100 ............... ..... ...........

98s 5211 12900
Č ištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků  
ručně

Položka zahrnu je sběr odpadků do p lastových pytlů vč. odvozu, likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
hod 300 ............... ....... ...........

101s 5232 12932 H loubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m

Položka zahrnu je h loubení příkopů v udaném  objemu vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 250 ............... ..... ...........

104s 5313 R igoly -  čištění nánosu - strojně

Položka zahrnu je s trojní č ištění rigolů (u překážek ruční dočištěn í) vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku (5000*0,6*0,1)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 100 ............... ..... ...........



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice - DO č.11

Č . po l.
kód

p o lo ž k y
H e lio s

N o vý  kód n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
předpokládaný  

počet TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

po  in d e x u
investorská

cena

106s 5412 12993 Štěrbinové žlaby -  čištění

Položka zahrnu je odstranění naplaveného m ateriá lu ze ště rb inového ž labu (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu a likv idace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 200 ............... ..... ...........

107s 5511 129958 Trubní propustky D do 600m m  - čištění potrubí

Položka zahrnu je odstranění naplaveného m ateriá lu z propustku vč. odvozu a likv idace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku (1000*0,1*0,6)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 20 ... ............... ....... ...........

108s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600m m  - č ištění potrubí

Položka zahrnu je odstranění naplaveného m ateriá lu z propustku vč. odvozu a likv idace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku (1125*0,1*0,6)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 20,0 .................... ....... ...........

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnu je vyjm utí a vyčištěn í kalového koše, vyčištěn í dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 300 ............... ....... ...........

123s 6013 12980R M osty - č ištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 20 ............... ................

SOUČET .....................

9152 Výkaznictv í a evidence 2 % z M ěřené ceny d le dílčí objednávky (základ : viz řádek součet) 0 ... ....... ............... ..... ...........

Investorská cena v Kč bez DPH 2 377 696,79

DPH Kč 499 316,33

Investorská cena v Kč včetně  DPH 2 877 013,12

Digitálně podepsal: ...... ................ 
Datum: 27.06.2024 16:27:11 +02:00



..........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

............................. ............................................... 
sobota 29. června 2024 20:19 
...................................................................... 
.................. ...................
RE: [EXTERNAL] 08PU-003756 - Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 
2022-2026 - oblast Most, Teplice - DO č. 11

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky č. 11. 

Děkuji a přeji krásný den.

S pozdravem /  Best regards

......... ................... 
..................................

M: ............................ 
.........................................

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Kamenná 2, 407 11 Děčín
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
www.ave.cz

From:. ......................... .......................................
Sent: Friday, June 28, 2024 8:03 AM
To: ............................. ...................................................................... .............................................................. 
........................................
Subject: [EXTERNAL] 08PU-003756 - Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Most, Teplice - 
DO č. 11

Dobrý den,

v příloze zasílám  Dílčí objednávku č. 08PU-003756 s názvem „Běžná údržba silnic I. třídy v 
Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Most, Teplice - DO č. 11“.

Prosím o zaslán í a k c e p ta c e  zpě t na ten to  mail.

OBJEDNÁVKU NEPODEPISUJTE -  POSTAČÍ POUZE ODPOVĚĎ, ŽE POTVRZUJETE PŘIJETÍ A 
AKCEPTUJETE OBJ.“

1

http://www.ave.cz


JIK
M l/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

........................
Referent majetkové správy
........................................................................................... 
Správa Chomutov -  Kochova 3975/10, 430 01 
Chomutov 
www.rsd.cz

Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o nezávaznou 
poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy, neuvede-li odesílatel tohoto emailu výslovně jinak. 
Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá 
vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v 
jakékoliv fázi jednání. Dále v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.

2

http://www.rsd.cz

